
 
 

Σελίδα 1 από 5 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  35/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 464/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.4054/27.09.2017 

εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου. 

 

Σήμερα, 03-10-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 5741/28-09-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 
τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)  Μπούτος  Ιωάννης, 2)  Τσολάκης Σταύρος, 3) Λιθηρόπουλος Χρήστος, 4) Τραϊφόρος Βασίλειος 

ΤA  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   
ΤA ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 

νόμιμα.    
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης  κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα έξι (6) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 
του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος έξι  (6)  θεμάτων  
και ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Αποφασίστηκε ομόφωνα η 
συζήτηση των έξι  (6)  θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Φραγκιαδουλάκη Μαρία, 
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. 
Έβρου η οποία εισηγούμενη το τέταρτο  θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της 
Επιτροπής την υπ’ αριθ.  οικ.4054/27.09.2017 εισήγηση με ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της Διεύθυνσης Διοικητικού 
Οικονομικού Π. Ε. Έβρου  που  αναφέρει τα εξής: 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 69ΡΒ7ΛΒ-ΠΤΕ



 
 

Σελίδα 2 από 5 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 

την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

(ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.  
 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του 

προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν 

στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί 

παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 
68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 

 

3582/ 
23-8-2017 

 
 
 
 
 
 

4004/ 
25-9-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ-
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 

(ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΚΗ 
ΜΑΝΔΑΛΩΣΗ ΠΟΡΤΩΝ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΗΣ (ΒΡΑΧΥΚΥΚΛΩΜΑ) 
ΣΤΟΝ  ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 19 ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ, ΟΠΟΥ 

ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ. 

ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΣΤΟ ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ ΤΩΝ 

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 
ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΤΡΕΧΟΥΣΑΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ Η Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΒΛΑΒΗΣ ΘΑ 

ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ-

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΕΚΤΟΣ 

TECHNO-LIFT-Σ. 
ΒΟΥΝΤΖΟΥΚΛΗΣ 

& ΣΙΑ Ο.Ε 
ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. 
2551020688 

999034199 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

ΩΤ9Ε7ΛΒ-
ΩΥΞ 

193,44€ 

ΑΔΑ: 69ΡΒ7ΛΒ-ΠΤΕ



 
 

Σελίδα 3 από 5 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΣΩΝ 
ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ) ΚΑΙ 
ΟΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ 
ΑΠΟ ΤΟΝ ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΚΑΙ ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΠΡΟΚΑΛΕΙΤΑΙ 
ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ ΔΑΠΑΝΗ 

2 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 
68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 

 

1099/ 
10-3-2017 

 
 
 

4004/ 
25-9-2017 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΠΛΑΣΤΙΚΟ 

ΧΡΩΜΑ 3 ΔΟΧΕΙΑ  15 KG, 
ΣΤΟΚΟΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ 1 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 750ml, ΚΟΛΛΑ 
ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ  MIA ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5 
KG, ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ 
2 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙEΣ 750 ml,  ΓΙΑ 

ΤΟΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΤΟ ΟΠΟΙΟ ΜΕΧΡΙ ΠΡΟΤΕΙΝΟΣ 
ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΠΑΡΑΤΑΞΗ) 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

 

ΡΑΠΤΗΣ ΑΘ. 
ΚΟΛΚΟΥΚΗΣ 

ΠΑΣ. Ο.Ε 
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 3 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
25510-20225 

999035160 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

ΩΡΤ67ΛΒ-
Ξ1Α 

150,00€ 

3 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
Ι. ΔΡΑΓΟΥΜΗ 

1 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝ. 

2551027940 

Η-6851/ 
28-7-2017 

 
 
 

Η-8812/ 
19-9-2017 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΦΩΤΩΝ ΠΙΣΩ 

ΔΕΞΙΟΥ 
ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ, ΑΛΛΑΓΗ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΚΛΑΠΕΤΟΥ 
ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ, ΠΛΗΡΡΩΣΗ 

A/C, ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ 
A/C , ΑΛΛΑΓΗ ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ 

ΚΑΘΡΕΦΤΗ ΦΩΤΩΝ 
ΕΜΠΡΟΣ, ΑΛΛΑΓΗ 

ΑΙΣΘΗΤΗΡΩΝ ΑΒS ΕΜΠΡΟΣ, 
ΑΛΛΑΓΗ ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΚΟΡΝΑΣ, 

Κ.Λ.Π, ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

ΚΗΥ 5386,ΚΥ 5784, ΚΗΙ 
5635,ΚΗΙ 4021,ΚΗΙ 5627, 
ΚΗΙ 5628,ΚΗΥ 5349,ΚΗΙ 

4048, ΚΗΗ 4116,ΚΗΙ 4049, 
ΚΗΙ 4047,ΚΗΙ 4036,ΚΗΙ 

4037, ΚΗΗ 5260,ΚΗΗ 5261, 
ΚΥ 4934,ΚΗΙ 4046,ΚΗΥ 

5384,ΚΗΥ 5381, ΚΗΥ 5385, 
ΚΗΗ 3882,ΚΗΗ 5262 

ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ  ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
2 ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ: 

1. ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
744,00€ 

2. ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 
868,00€ 

 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 
1ο χ.λ.μ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ-
ΑΒΑΝΤΑ 

ΤΗΛ. 
2551032105 

112476950 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΩΕΘΟ7ΛΒ-
Γ77 

744,00€ 

 
Β.1.Βεβαιώνεται ότι για τις αναφερόμενες αναθέσεις οι οποίες γίνονται με ευθύνη της Διεύθυνσης Διοικητικού-

Οικονομικού και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που 

προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, λήψη προσφορών, τα οποία 

τηρούνται στο αρχείο της υπηρεσίας μας), 

Β.2. Για τις λοιπές  αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν 

προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, ανάληψη 

υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ), όπως βεβαιώνεται στα 

έγγραφα των Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν στην υπηρεσία μας.  

ΑΔΑ: 69ΡΒ7ΛΒ-ΠΤΕ



 
 

Σελίδα 4 από 5 

Γ. Για τις παραπάνω  αναφερόμενες αναθέσεις, οι  Υπηρεσίες έχουν βεβαιώσει στα αιτήματά τους και τα οποία 

βρίσκονται στο αρχείο μας, την μη υπέρβαση του ανώτατου ορίου απευθείας ανάθεσης.» 

 
 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει  την  απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.4054/27.09.2017 
εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση 
της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 

AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 
68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 

 

3582/ 
23-8-2017 

 
 
 
 
 
 

4004/ 
25-9-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ-
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 

(ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΚΗ 
ΜΑΝΔΑΛΩΣΗ ΠΟΡΤΩΝ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΗΣ (ΒΡΑΧΥΚΥΚΛΩΜΑ) 
ΣΤΟΝ  ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 19 ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ, ΟΠΟΥ 

ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ. 

ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΣΤΟ ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ ΤΩΝ 

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 
ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΤΡΕΧΟΥΣΑΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ Η Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΒΛΑΒΗΣ ΘΑ 

ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ-

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΕΚΤΟΣ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΣΩΝ 
ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ) ΚΑΙ 
ΟΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ 
ΑΠΟ ΤΟΝ ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΚΑΙ ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΠΡΟΚΑΛΕΙΤΑΙ 
ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ ΔΑΠΑΝΗ 

TECHNO-LIFT-Σ. 
ΒΟΥΝΤΖΟΥΚΛΗΣ 

& ΣΙΑ Ο.Ε 
ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. 
2551020688 

999034199 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

ΩΤ9Ε7ΛΒ-
ΩΥΞ 

193,44€ 

2 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 
68132 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 

 

1099/ 
10-3-2017 

 
 
 

4004/ 
25-9-2017 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΠΛΑΣΤΙΚΟ 

ΧΡΩΜΑ 3 ΔΟΧΕΙΑ  15 KG, 
ΣΤΟΚΟΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ 1 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 750ml, ΚΟΛΛΑ 
ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ  MIA ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5 
KG, ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ 
2 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙEΣ 750 ml,  ΓΙΑ 

ΤΟΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΤΟ ΟΠΟΙΟ ΜΕΧΡΙ ΠΡΟΤΕΙΝΟΣ 
ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΠΑΡΑΤΑΞΗ) 
ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

 
 

ΡΑΠΤΗΣ ΑΘ. 
ΚΟΛΚΟΥΚΗΣ 

ΠΑΣ. Ο.Ε 
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 3 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
25510-20225 

999035160 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

ΩΡΤ67ΛΒ-
Ξ1Α 

150,00€ 

ΑΔΑ: 69ΡΒ7ΛΒ-ΠΤΕ



 
 

Σελίδα 5 από 5 

3 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
Ι. ΔΡΑΓΟΥΜΗ 

1 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝ. 

2551027940 

Η-6851/ 
28-7-2017 

 
 
 

Η-8812/ 
19-9-2017 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΦΩΤΩΝ ΠΙΣΩ 

ΔΕΞΙΟΥ 
ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ, ΑΛΛΑΓΗ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΚΛΑΠΕΤΟΥ 
ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ, ΠΛΗΡΡΩΣΗ 

A/C, ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ 
A/C , ΑΛΛΑΓΗ ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ 

ΚΑΘΡΕΦΤΗ ΦΩΤΩΝ 
ΕΜΠΡΟΣ, ΑΛΛΑΓΗ 

ΑΙΣΘΗΤΗΡΩΝ ΑΒS ΕΜΠΡΟΣ, 
ΑΛΛΑΓΗ ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΚΟΡΝΑΣ, 

Κ.Λ.Π, ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

ΚΗΥ 5386,ΚΥ 5784, ΚΗΙ 
5635,ΚΗΙ 4021,ΚΗΙ 5627, 
ΚΗΙ 5628,ΚΗΥ 5349,ΚΗΙ 

4048, ΚΗΗ 4116,ΚΗΙ 4049, 
ΚΗΙ 4047,ΚΗΙ 4036,ΚΗΙ 

4037, ΚΗΗ 5260,ΚΗΗ 5261, 
ΚΥ 4934,ΚΗΙ 4046,ΚΗΥ 

5384,ΚΗΥ 5381, ΚΗΥ 5385, 
ΚΗΗ 3882,ΚΗΗ 5262 

ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ  ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
2 ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΗΤΟΙ: 

1. ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
744,00€ 

2. ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 
868,00€ 

 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 
1ο χ.λ.μ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ-
ΑΒΑΝΤΑ 

ΤΗΛ. 
2551032105 

112476950 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΩΕΘΟ7ΛΒ-
Γ77 

744,00€ 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  464/2017. 
 

       

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα (απούσα) 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ (απών) 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος    
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος   
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  
 

ΑΔΑ: 69ΡΒ7ΛΒ-ΠΤΕ


		2017-10-04T15:26:01+0300
	Athens




